



**Ingvild Bakkerud fikk sitt store gjennombrudd i Norges storseier over Slovenia i håndball-VM.**  
Foto: Vidar Ruud, NTB scanpix

ringslisten, men den som også gjorde jobben sin og vel så det, var Silje Solberg i mål. Det endte med at hun ble kåret til banens beste spiller, og hun fikk bekrefteelse på at den gode formen hun har hatt i sin ungarske klubb i høst, fortsatt er inakt.

29-åringen i målet mente selv at hun egentlig ble skutt litt i senk av Ana Gros i starten av kampen, men hun og laget tok seg kraftig sammen og viste hva de er gode for.

Gros, som til daglig spiller i franske Brest, fortalte etterpå at hun kjenner til Bakkerud og syntes hun var god. Hun la også til at Slovenia halvveis ut i 2. omgang valgte å spare nøkkelspillerne sine. Det kommer viktigere kamper. Norge var uansett en tapt sak.

#### Fikk ros som fortjent

Kaptein Stine Bredal Oftedal ga Bakkerud mange klapp og klemmer etter oppvisningen.

- Bakkerud var så forløsende på banen. Hun er noe av det nærmeste man kommer en herrespiller. Hun har fysikk og en eksplosivitet i mye av det hun gjør, som er

## FAKTA

### Slovenia-Norge 20-36 (12-13)

Aqua Dome i Kumamoto, Japan.  
975 tilskuere

**Norge:** Silje Solberg, Andrea Austmo Pedersen, Emilie Hegh Arntzen 2, Heidi Løke 4, Stine Skogrand, Silje Waade 2, Stine Bredal Oftedal 3, Kari Brattset Dale 1, Helene Gigstad Fauske, Moa Högdahl 1, Marit Røsberg Jacobsen 8, Ingvild Bakkerud 6, Camilla Herrem 6, Sanna Solberg-Isaksen 1, Marta Tomac 1, Malin Aune 1.

**Toppscorer Slovenia:** Ana Gros 9.

**Dommere:** Charlotte og Julie Bonaventura, Frankrike.  
Norge møter Serbia i dag.

veldig ekstremt. Det er Camilla Herrem enig i. Herrem er også full av lovord for mesterskapets norske nykommer.

- Hun kommer inn og banker skudd, på skudd på skudd. Hun skyter steinhardt og det ser veldig enkelt ut.

Hva sa så landslagstrener Thorir Hergeirsson?

Han presiserte at håndball er et lagspill, og at Bakkerud sånn sett fikk hjelp til å komme i gode posisjoner.

- Mesterskap handler om å gjenskape prestasjoner, sier islendingen som satser på at Bakkerud i stigende form kan fortsette mot Serbia.

Det betyr mye å lykkes for dem som ikke har vært med på å dra lasset før.

- Det øker troen på at de kan være med å bidra. Da har vi fort litt flere å spille på.



Jörgen Lennartsson.

## Fikk fyken i LSK - nå er Nordlie aktuell

Steffen Stenersen

Jörgen Lennartsson leder ikke Lillestrøm mot Start i kvalikkampene.

Søndag ble det klart at Start møter Lillestrøm til kvalifisering til Eliteserien. I går var trener Jörgen Lennartsson ferdig i klubben.

«Begge parter hadde et sterkt ønske om at dette prosjektet skulle lykkes, men etter 11 kamper på rad uten seier - og to viktige kvalifiseringskamper foran oss - vil en annen hovedtrener lede laget mot Start», skrev LSK på sine sider.

Ifølge Romerikes Blad skal Tom Nordlie være en het kandidat til å ta over. Det samme meldte VG i går.

Lillestrøm har ikke vunnet en kamp siden 25. august. Svensken hadde kontrakt med Lillestrøm ut 2020.

«Både interne og eksterne trenerkrefter er aktuelle som trener på kort sikt. Vi vil informere om hvem som leder laget mot Start når det er avklart.» skrev Lillestrøm på sine nettsider.

- Jeg vil takke alle spillere og hele støtteapparatet for et veldig godt samarbeid under hele min periode. Lillestrøm SK kommer for alltid til å være i mitt hjerte og jeg kommer så klart på besøk på Åråsen i fremtiden. Med stort håp om vellykket kvalifisering mot Start, uttaler Lennartsson selv på klubbens nettsider.

#### - Tøffere motstander

TV 2s fotballekspert Jesper Mathisen tror trenerspakingen gjør Lillestrøm til en noe tøffere motstander for Start.

- Lennartsson har gått inn i ei mørk gate uten å vite hvordan han skal komme seg ut igjen. Han har levert veldig, veldig svakt. Jeg mener Lillestrøm har en del spillere som holder et høyt nivå, så det at de har rotet seg inn i nedrykksstriden er en av årets klart svakest trenerprestasjoner, sier Mathisen.

#### - En dårlig nyhet for Start?

- Det må man kunne si. Jeg hadde håpet at de ikke skulle foreta seg noe. Men Start har fortsatt en fair mulighet til å klare dette. Lillestrøm er fortsatt et lag som ikke er i sin beste form, så de to kampene blir tette og jevne uansett, sier Mathisen.

